[image: image1.png]

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ЕЙӘНСУРА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
БАЙЫШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАИШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЗИАНЧУРИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
.

                 ҠАРАР                                                       РЕШЕНИЕ
     «03» февраль 2021 й.                        № 13/8              «03» февраля 2021 г.
           Байыш ауылы                                                        деревня Баишево

Об утверждении структуры Администрации сельского поселения Баишевский сельсовет муниципального района Зианчуринский район

Республики Башкортостан на 2021 год
Совет сельского поселения Баишевский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан р е ш и л:

          1. Утвердить следующую структуру Администрации сельского поселения Баишевский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан на 2021 год (прилагается).

           2.  Признать утратившим силу:

        -решение Совета сельского поселения Баишевский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан от

05.02.2020 № 5/6 «Об утверждении структуры Администрации сельского поселения Баишевский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан на 2020 год».

3. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Баишевский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан.

4. Решение вступает в силу с 1 января 2021 года.

          5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Баишевский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности (Кусярбаев Г.Г.)
Глава сельского поселения
А.З.Куланчин

   Утверждена

  решением Совета

                                                                                                                                                                                                                              сельского поселения Баишевский сельсовет муниципального района Зианчуринский район

Республики Башкортостан  от  «03» февраля 2021 г.  № 13/8
СТРУКТУРА

Администрации сельского поселения

Баишевский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан

на  01.01.2021 года

Глава сельского поселения

	Управляющий делами

(1 шт.ед.)

	Администратор

(1 шт.ед.)

	Обслуживающий персонал:

водитель (1 шт.ед.)

уборщица (0,5 шт.ед.)

1. Глава сельского поселения – 1 штатная единица

2. Управляющий делами – 1 штатная единица

3. Администратор – 1 штатная единица

4. Водитель – 1 штатная единица

5. Уборщица – 0,5  штатной единицы

ИТОГО:  4.5 штатных единиц